
ビール
オリオンドラフト生

ギネス

アサヒ小瓶

ノンアルコール小瓶

850円

800円

750円

750円

泡 盛
800円

850円

琉球王朝

菊の露 V.I.P

久遠 1,000 円

黒糖梅酒 800円

900円

焼 酎
中々 (麦 ) 800 円 富乃宝山 (芋 ) 800円

百年の孤独 (麦 ) 1,500 円 赤兎馬 (芋 )

清酒 1合 ( 常温・燗 ) 

日 本 酒
800円

ウイスキー

バランタイン

I.Wハーパー 12Y 

カナディアンクラブ

マッカラン12Y

900円

1,200 円

1,000 円

1,300 円

650円

ソフトドリンク

オレンジジュース 650円 グレープフルーツジュース 650円

パイナップルジュース 650円 マンゴージュース

650円グアバジュース 650円 コーラ 

650円ジンジャーエール 650円 ウーロン茶      

さんぴん茶 650円

Drink



Sake

酔鯨 ( 純米吟醸 )
料理との相性を大事にしている。スイスイ呑めてしまう味わいは高知酒の辛口銘酒。

1,500 円

黒龍 ( 純米吟醸 )
気品ある香りとスッキリとした味わいを合わせもつ大吟醸クラスのお酒です。

1,500 円

明鏡止水 (特選純米吟醸 )
上品な香味に溢れ米の旨味も十分に感じられるひやおろし。

奥深い落ち着いた味わいは明鏡止水の逸品。
1,200 円

香露 ( 本醸造 ) 
香り酵母を使用した芳醇な香りと旨味。刺身との相性が抜群。

1,200 円

玉乃光 (純米吟醸 ) 
天然の酸味と旨味のバランスがとれたスッキリとした飲み口。

1,200 円



Sake

久保田 千寿 ( 吟醸酒 )
香り穏やかに口当たりまろやか。食事と愉しむ吟醸酒。

1,000 円

浦霞 ( 本醸造 )
ほのかな香りとサッパリした後味。旨味のある辛口。

1,000 円

国士無双 (特別純米 ) 
純粋で混じり気の無い米その物の芳醇な旨味。痛快な辛口。

1,000 円

出羽桜 (山廃特別純米 )
辛口でありながらコクがあり、呑み飽きしない。スッキリとした味わい。

1,200 円

〆張鶴 (本醸造 ) 
地元人気はナンバーワン！柔らかな香りとスッキリとした味わい。

1,200 円
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