

## Drink

# ビール

オリオンドラフト生	850円	アサヒ小瓶	750円
ギネス	800円	ノンアルコール小瓶	750円

## 泡 盛

琉球王朝	800円	久遠	1,000円
菊の露 V.I.P	850円	黒糖梅酒	800円

## 焼酎

中々(麦)	800円	富乃宝山 ( 芋 )	800円
百年の孤独 (麦)	1,500円	赤兎馬 (芋)	900円

## 日本酒

清酒1合(常温・燗) 800円

# ウイスキー

バランタイン	900円	カナディアンクラブ	1,000円	
I.W ハーパー 12Y	1,200円	マッカラン 12Y	1,300円	
ソフトドリンク				

オレンジジュース	650円	グレープフルーツジュース	650円
パイナップルジュース	650円	マンゴージュース	650円
グアバジュース	650円	コーラ	650円
ジンジャーエール	650円	ウーロン茶	650円
さんぴん茶	650円		



#### 玉乃光(純米吟醸)

天然の酸味と旨味のバランスがとれたスッキリとした飲み口。 1,200 円

#### 香露(本醸造)

香り酵母を使用した芳醇な香りと旨味。刺身との相性が抜群。 1,200 円

#### 明鏡止水(特選純米吟醸)

上品な香味に溢れ米の旨味も十分に感じられるひやおろし。 奥深い落ち着いた味わいは明鏡止水の逸品。 1,200 円

#### 黒龍(純米吟醸)

#### 酔鯨(純米吟醸)

料理との相性を大事にしている。スイスイ呑めてしまう味わいは高知酒の辛口銘酒。 1,500 円



#### 久保田 千寿(吟醸酒)

香り穏やかに口当たりまるやか。食事と愉しむ吟醸酒。 1,000円

#### 浦霞(本醸造)

ほのかな香りとサッパリした後味。旨味のある辛口。 1,000 円

#### 国士無双(特別純米)

純粋で混じり気の無い米その物の芳醇な旨味。痛快な辛口。 1,000 円

### 出羽桜(山廃特別純米)

辛口でありながらコクがあり、呑み飽きしない。スッキリとした味わい。 1,200 円

#### 〆張鶴(本醸造)

地元人気はナンバーワン!柔らかな香りとスッキリとした味わい。 1,200 円